（記入例）

様式第１１号（第１１条関係）

再生可能エネルギー発電設備運用状況等報告書

年  月  日

 白老町長 様

住  所

氏  名               ○印

電話番号

(E-mail)

（法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

  年度における再生可能エネルギー発電設備の稼働状況、保守点検その他維持管

理の状況について、白老町自然環境等と再生可能エネルギー発電事業との調和に関す

る条例第１７条第２項の規定により、次のとおり報告します。

事業の名称 〇〇〇白老町メガソーラー発電所

事業区域の所在地 白老町字石山〇〇番地ほか〇筆

事業区域の面積 ３０，０００ ㎡

再生可能エネルギー

発電設備の概要

種別・規模 太陽光 最大出力 18,000kw

発電出力 20,000,000kwh/年（年間発電量）

設備の稼働状況 良好・一部未稼働など

設備保守点検
実施年月日 〇年 〇月 〇日

施工者 〇〇電設㈱

設備の状況（点検結果） 良好・一部破損（修繕予定日〇〇）など

事業区域維持管理
実施年月日 〇年 〇月 〇日

施工者 〇〇土建㈱

事業区域内の状況 〇／〇草刈り実施、不法投棄あり〇／〇回収済など

異常時における対策の内容

［添付書類］

・再生可能エネルギー発電設備及び事業区域内の状況が確認できる写真

※複数個所ある場合は、箇所ごとに作成し提出してください。

前年の年間発電量を

記入してください。